
Dz.U./S S251
24/12/2020
629403-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:629403-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe
2020/S 251-629403

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
Adres pocztowy: ul. Księżycowa 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 01-934
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Biela
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Tel.:  +48 222299931
Faks:  +48 222299933
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup dodatkowych licencji na posiadane oprogramowanie RDBMS
Numer referencyjny: ZP/1/XI/2020

II.1.2) Główny kod CPV
48900000 Różne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl


Dz.U./S S251
24/12/2020
629403-2020-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1) w ramach zamówienia podstawowego: licencji na oprogramowanie Oracle Database Enterprice Edition w 
liczbie 2 sztuk wraz ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy;
2) w ramach zamówienia opcjonalnego nr 1: licencje Oracle Database Enterprise Edition w liczbie 1 sztuki wraz 
ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy;
3) w ramach zamówienia opcjonalnego nr 2: licencje Oracle Database Enterprise Edition w liczbie 1 sztuki wraz 
ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy.
2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 670 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 1 682 360.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1) w ramach zamówienia podstawowego: licencji na oprogramowanie Oracle Database Enterprice Edition w 
liczbie 2 sztuk wraz ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy;
2) w ramach zamówienia opcjonalnego nr 1: licencje Oracle Database Enterprise Edition w liczbie 1 sztuki wraz 
ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy;
3) w ramach zamówienia opcjonalnego nr 2: licencje Oracle Database Enterprise Edition w liczbie 1 sztuki wraz 
ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy.
2. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 2 SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Wsparcie techniczne producenta / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
629403-2020-PL

3 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1) w ramach zamówienia podstawowego: licencji na oprogramowanie Oracle Database Enterprice Edition w 
liczbie 2 sztuk wraz ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy;
2) w ramach zamówienia opcjonalnego nr 1: licencje Oracle Database Enterprise Edition w liczbie 1 sztuki wraz 
ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy;
3) w ramach zamówienia opcjonalnego nr 2: licencje Oracle Database Enterprise Edition w liczbie 1 sztuki wraz 
ze wsparciem technicznym producenta na okres 24 miesięcy.
2. Zamawiający zastrzega sobie realizację przedmiotu zamówienia z prawem opcji w postaci złożenia 
dodatkowego zamówienia na licencje wskazane w pkt 1 ust. 2) i/lub 3) SIWZ.
1) Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji może nastąpić w okresie obowiązywania Umowy.
2) Zamawiający może skorzystać z prawa opcji stosowanie do własnej potrzeby.
3) Warunkiem realizacji prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego lub osobę przez niego upoważnioną, 
odrębnego zamówienia.
4) Rozliczenie Wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji 
nastąpi na podstawie wystawionej faktury VAT zgodnie ze złożoną ofertą, wystawionej najwcześniej z chwilą 
podpisania Protokołu odbioru.
5) Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać
W ramach realizacji umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie 
przysługuje żadne roszczenie z tego tytułu.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 93 ust. 1a pkt 1 Zamawiający informuje, że przewiduje unieważnienie postępowania o udzielenie 
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków na sfinansowanie całości lub części zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust. 2b pkt 2) p.z.p. - zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert 
jest uzasadnione. W związku z prowadzonymi pracami związanymi z wdrożeniem Systemu Wspomagania 
Państwowego Ratownictwa Medycznego (SWD PRM) nastąpiła nagła konieczność zwiększenia wydajności 
środowiska bazy danych Oracle, wynikającego z wdrożenia nowych funkcjonalności oraz wdrożenia 
produkcyjnego PZŁ SWD PRM - konieczna jest wymiana serwera fizycznego ww. środowiska. W ramach 
oddzielnego zamówienia został zakupiony serwer o zwiększonej ilości core CPU oraz pamięć RAM. 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji standardowych dostępnych na rynku, nie wymagających 
dostosowania ich do potrzeb Zamawiającego. Zamawiający zatem wyznaczył odpowiedni czas dla 
Wykonawców na skompletowanie i złożenie ważnej oferty.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 215-526565

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526565-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S251
24/12/2020
629403-2020-PL

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup dodatkowych licencji na posiadane oprogramowanie RDBMS

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: NTT Poland Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Siennej 73
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-833
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DECSOFT S.A.
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 179, lok. Poziom +2
Miejscowość: Warszawie
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-222
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 670 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S251
24/12/2020
629403-2020-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp, przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w Dziale VI uPzp, na zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia 
równej lub przekraczającej kwoty, określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.
Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, 2) skarga do sądu. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są 
w art. 180-198 uPzp.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 198a-198g uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2020

24/12/2020 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

